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Serdecznie zapraszamy dorosłych, młodzież i dzieci z lampionami na Roraty: od poniedziałku1.
do piątku – na godz. 18.00.

W związku z wieloletnią tradycją wizyty duszpasterskiej – Kolędy,  pragniemy odwiedzić2.
wszystkich parafian. Prosimy o wyrażenie gotowości przyjęcia kapłana poprzez zgłoszenie.
Można to uczynić w dwojakiej formie: poprzez wrzucenie karteczki do skrzynki w kruchcie
kościoła  lub  drogą  mailową  na  adres  znajdujący  się  na  stronie  internetowej.  Prosimy  o
zgłoszenia  do  wtorku  20  grudnia,  abyśmy  jeszcze  przed  Świętami  mogli  przekazać
szczegółowy  plan  tegorocznej  kolędy.  Oczywiście  –  zapukamy  do  wszystkich  parafian.
Zgłoszenia  -  na  podstawie  gotowości  przyjęcia  kapłana  w  domu  –  pomogą  nam  lepiej
opracować harmonogram kolęd.

Możemy zaopatrzyć się w poświęcony opłatek wigilijny po Mszach świętych w kruchcie3.
kościoła. W tygodniu - po każdej Mszy świętej w zakrystii oraz w godzinach czynnego biura
parafialnego: w czwartek i piątek, w godz. od 17.00 do 18.00.

W zakrystii są do odebrania opłatki niskoglutenowe.4.

 Caritas Archidiecezji Gdańskiej przygotował świece na stół wigilijny.  Duże w cenie – 20 zł,5.
małe – 10  zł.

Młodzież rozprowadza sianko na stół wigilijny. Ofiary przeznaczone są na potrzeby wspólnoty6.
oraz na Towarzystwo pomocy św. Brata Alberta. 

Zapraszamy wszystkich chętnych, którzy chcieliby się włączyć do wspólnego śpiewania kolęd7.
podczas uroczystej Pasterki o 24.00. Próby w poniedziałek i  czwartek o godz.19.00 po
roratach.

Zapraszamy do skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania:  Od środy do piątku.8.
Rano od 6.30 do 7.00. i po południu od 17.00 do 19.00.



W  sobotę  Wigilia  Bożego  Narodzenia.  Zapraszamy  na  Pasterkę  o  24.00.  O  16.009.
zapraszamy na Mszę świętą wigilijną rodziców z małymi dziećmi.

 25  grudnia  obchodzimy  Uroczystość  Bożego Narodzenia.  Msze  św.  odprawiane  będą10.
według porządku niedzielnego.

Pożegnaliśmy w ubiegłym tygodniu: śp. Jerzego Urbanowicza, Dobry Jezu…11.


